
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
i

8 декабря 2022 г. № 06/ 3 /$ ~  -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ИЗ-1075 «О внесении изменения в 
абзац первый части 3 статьи 12 Зако­
на Иркутской области «Об организа­
ции проведения капитального ремон­
та общего имущества в многоквар­
тирных домах на территории Иркут­
ской области»

Рассмотрев и обсудив поправку к проекту закона Иркутской области 
№ ИЗ-1075 «О внесении изменения в абзац первый части 3 статьи 12 Зако­
на Иркутской области «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской 
области», статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркут­
ской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ИЗ- 1075 «О внесении изменения в абзац первый ча­
сти 3 статьи 12 Закона Иркутской области «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркут­
ской области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской об­
ласти № ИЗ-1075 «О внесении изменения в абзац первый части 3 статьи 12 
Закона Иркутской области «Об организации проведения капитального ре­
монта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркут­
ской области» с учетом таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-1075 «О внесении изме­
нения в абзац первый части 3 статьи 12 Закона Иркутской области «Об ор­
ганизации проведения капитального ремонта общего имущества в много­
квартирных домах на территории Иркутской области» во 2-м (окончатель­
ном) чтении и направить Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. 
для обнародования.

Заместитель председателя комитета


